ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số          /BC – UBND                          Hoằng Kim, ngày    tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả gieo trồng vụ Thu - Mùa năm 2024

 Thực hiện Công văn Số 2187/UBND–NN&PTNT ngày 01/7/2024 về việc báo

cáo kết quả gieo trồng vụ Thu - Mùa năm 2024. UBND xã Hoằng Kim đã rà soát báo

cáo kết quả như sau:

( Có phụ biểu kèm theo )

Vậy UBND xã báo cáo phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn nắm bắt,

tổng hợp.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-07-08T16:42:46+0700

		2024-07-08T17:19:41+0700

		2024-07-08T17:37:05+0700

		2024-07-08T17:37:06+0700

		2024-07-08T17:37:07+0700